
UCHWAŁA NR IV/23/2024 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego zorganizowania spotkania dla mieszkańców 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) ; art. 241, art. 242 § 1, art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572), Rada Gminy Choczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wniosek dotyczący organizacji spotkania dla mieszkańców i turystów Gminy Choczewo z władzami 
Nadleśnictwa Choczewo uznaje się za zasadny. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Choczewo do organizacji przedmiotowego spotkania oraz odpowiednią 
jego promocję wśród mieszkańców. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania Wnioskodawcy o sposobie 
załatwienia sprawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC859D33-7FCA-4428-BD11-83CF642960A5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do biura Rady Gminy wpłynęło pismo, które zakwalifikowano jako wniosek oraz skierowano pod obrady 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Przedmiotowy wniosek dotyczył zorganizowania spotkania otwartego 

dla mieszkańców Gminy oraz przebywających na jej terenie turystów z przedstawicielami Nadleśnictwa 

Choczewo oraz osobami decyzyjnymi w kwestii wycinki lasu na terenie północnego pasa nadmorskiego. 

Wnioskodawca podnosi temat bezpieczeństwa, swobody oraz komfortu korzystania z dróg do plaż. 

Członkowie Komisji wysłuchali na posiedzeniu stanowiska oraz dodatkowych wyjaśnień Wnioskodawcy. W 

wyniku dyskusji uznano wniosek za zasadny oraz wyznaczono zobowiązania przedstawione w treści 

uchwały.  

W związku z powyższym za zasadne uznaje się również podjęcie niniejszej uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC859D33-7FCA-4428-BD11-83CF642960A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/23/2024 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


